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Fon kurucusunun yönetim kurulu üyelerine 

ilişkin bilgi 

 

1. Mehmet Tevfik Başkaya, Yönetim Kurulu 

Başkanı 

Mehmet Tevfik Başkaya Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Lisans ve 

Marmara Üniversitesi Pazarlama Yönetimi Yüksek 

Lisans diplomalarına sahiptir. Yaklaşık 25 yıldır 

teknoloji sektöründe profesyonel yönetici ve yatırımcı 

olarak çok çeşitli pozisyonlarda bulunmuş ve sektörün 

gelişimine farklı şirketlerde liderlik etmiştir. Akbank, 

EGS Sistem, Benkar, ATOS Origin, Millenicom ve 

Vodafone şirketlerinde bilgisayar mühendisi ve 

yönetici pozisyonlarında çalışan Mehmet Tevfik 

Başkaya, kurucu ortak olarak 2011 yılında Kafein 

Yazılım ile girişimciliğe adım atmış ve 2018 yılında 

halka arzında kilit rol oynamıştır. Kafein Yazılım 

bünyesinde ar-ge, iş geliştirme ve stratejik ortaklıklar 

alanlarında Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışan 

Başkaya aynı zamanda iştirak şirketleri Smartiks 

Yazılım ve Katılım Teknoloji şirketlerinde Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak yer almaktadır. Mehmet Tevfik 

Başkaya ayrıca 2017 yılında Adabella Tarım 

bünyesinde ikinci girişimini hayata geçirmiştir.  

2. Kamil Kılıç, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve 

Genel Müdür 

Kamil Kılıç, Işık Üniversitesi Matematik Lisans ve 

Marmara Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri 

(MIS) Yüksek Lisans diplomalarına sahiptir. Gebze 

Yüksek Teknoloji Enstitüsünde Yönetim 

Organizasyonu alanında doktora çalışmalarına devam 

etmektedir. Kamil Kılıç, CRM ve dijital pazarlama 

alanlarında profesyonel yönetici olarak Metro 

Cash&Carry, Sif JCB Construction Machine, Altıncı 

Cadde, Speak Group ve Körfez GYO bünyesinde 

ulusal ve uluslararası pazarlarda uzun yıllar 

çalışmıştır. 2007 yılından itibaren girişimlerde 

bulunmuş ve yatırım almış olup, teknoloji girişim 

sermayesi yatırımları konusunda uzmanlaşmıştır. 

Teknolojinin ticarileştirilmesi alanında The 
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University of Texas at Austin IC2 Institute bünyesinde 

eğitim almıştır. Halen GİSED Girişim Sermayesi 

Fonları Derneği Başkanı olan Kılıç, Akıllı Şehirler 

Komitesi Başkanı olarak MÜSİAD Yönetim Kurulu 

üyeliği görevini ve GPAS (Global Participation 

Finance Summit) Küresel Katılım Finans Zirvesi 

Yürütme Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmektedir. 

3. Uğur Durukan, Yönetim Kurulu Üyesi 

Uğur Durukan, Anadolu Üniversitesi Yönetim Lisans 

diplomasına sahiptir. 30 yılı aşkın tecrübesi ve 

girişimciliğin tüm aşamalarındaki başarısı ile 

sektörünün lideri konumunda olan Durukan 

Şekerleme bünyesinde kurucu ortak olarak 

profesyonel yaşamına devam etmektedir. Şekerleme 

alanında yaptığı Ar-Ge faaliyetleri sonucunda ortaya 

koyduğu ürünler ile ulusal ve uluslararası firmalarla 

anlaşmalar imzalayan Durukan Şekerleme Türkiye 

pazarına sunduğu ürünlerde %45 pazar payı elde etmiş 

ve Amerika, Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve Uzak 

Doğu’da yer alan birçok ülkede faaliyet alanını 

genişletmiştir. Durukan Şekerleme kendi alanında 

dünyadaki ikinci büyük üretim tesislerine sahiptir. 

Uğur Durukan ayrıca Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Türkiye Şeker 

Ürünleri Tanıtım Grubu Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Türkiye Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri Konseyinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

sektörel çalışmalarını sürdürmektedir. 

4. Taylan Gürbüz, Yönetim Kurulu Üyesi 

Taylan Gürbüz, Işık Üniversitesi İşletme Lisans ve 

Işık Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri (MIS) 

Yüksek Lisans diplomalarına sahiptir. 2004 yılında 

Uzel Makine bünyesinde Marka Yöneticisi olarak 

başladığı kariyerine Tümosan Motor ve Traktör 

şirketinde proje yöneticisi ve pazarlama müdürü 

olarak devam etmiştir. 2015 yılından itibaren 

Benmark Gıda Sanayi bünyesinde genel koordinatör 

rolünü üstlenmekte olan Taylan Gürbüz marka 

yönetimi, pazarlama iletişimi ve iş geliştirme 

alanlarında derin bilgi ve tecrübeye sahiptir. Sivil 

toplum kurumlarında aktif roller üstlenen Taylan 

Gürbüz; MÜSİAD Akıllı Şehirler Komitesi Üyesi, 

GİSED Girişim Sermayesi Fonları Derneği Genel 

Sekreteri olarak sektörün gelişimine yönelik 

çalışmalarda bulunmaktadır. 

5. Ali İlhan, Yönetim Kurulu Üyesi 

Ali İlhan, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İnşaat 

Mühendisliği Lisans ve University of Scranton İş 

İdaresi Yüksek Lisans (MBA) diplomalarına sahiptir. 

Sermaye Piyasalarındaki kariyerine 1993 yılında 

Finansbank Kurumsal Finansman bölümünde 

başlayan Ali İlhan daha sonra aynı bankada yatırım 

fonlarından sorumlu uzman olarak görev almıştır. 

Finansbank’ta 3 yıl çalıştıktan sonra ABN AMRO 

bünyesine katılan Ali İlhan burada 5 yıl tüm 

yatırımlardan sorumlu Müdür (CIO) olarak 4 yıl görev 

almıştır. Daha sonra Eczacıbaşı-UBP Portföy Yönetim 
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Şirketi bünyesine katılarak 5 yıl hisse senetleri yatırım 

fonları ve emeklilik fonları bölüm müdürü olarak 

görev almıştır. Ayrıca 2 yıl finansal eğitim ve 

danışmanlık alanında ve 1 yıl da inşaat mühendisi 

olarak görev yapmıştır. 2009 yılında Alkhair Portföy 

Yönetimi bünyesine katılıp o tarihten 2019 yılına 

kadar Genel Müdür ve Yönetim Kurulu üyesi olarak 

devam etmiştir. Çalıştığı bu dönemde Ali İlhan aktif 

olarak fon yönetimi birimini de yönetmiştir.  

6. Burak Benşin, Yönetim Kurulu Üyesi 

Burak Benşin Işık Üniversitesi Yönetim Lisans 

diplomasına sahiptir. Tekstil sektöründeki çeşitli 

firmalarda profesyonel olarak çalışan Benşin, 2007 

yılında Benkay Tekstil ile kendi girişimlerini 

yapmaya başlamıştır. Takip eden yıllarda Betamark 

Tekstil ve Benmark Gıda Sanayi yatırımlarını hayata 

geçirmiş ve bu şirketler pazara sundukları yenilikçi 

ürünler ile içinde bulundukları sektörlere dinamizm 

katmışlardır. Burak Benşin, profesyonel kariyerin ilk 

günlerinden itibaren sivil toplum kurumlarında yer 

almış ve sosyal sorumluluk projelerine destek 

vermiştir. Genç MÜSİAD ve MÜSİAD Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak çok farklı projelerde liderlik 

görevi üstlenmiştir. GİSED Girişim Sermayesi 

Fonları Derneği bünyesinde Yönetim Kurulu üyeliği 

devam etmektedir. 
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7. Hakan Ek, Yönetim Kurulu Üyesi 

PwC bünyesinde Vergi Danışmanı olarak başladığı 

kariyerinde yurtdışı şirket yapılandırması, uluslararası 

vergi danışmanlığı ve M&A yönetimi konularında 

tecrübe kazanmıştır. Daha sonra SİF Otomotiv 

Grup’ta Mali İşlerden sorumlu Genel Müdür 

Yardımcısı ve Hyundai Elevator’da CEO olarak görev 

almıştır. 2002 yılından bu yana SMMM 

sertifikasyonuna sahip olan Hakan Ek, Marmara 

Üniversitesi İşletme lisans ve Dallas Üniversitesi 

MBA - Kurumsal Finans diplomalarına sahiptir. 

Hakan Ek ayrıca 2010 yılında Wharton School’da 

kapsamlı bir Yönetici Geliştirme ve Liderlik 

Programını tamamlamıştır. 
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